РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018
	Константиновск
	N 675

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 08.12.2017г. № 1152 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»

В целях полноценной реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Константиновского района    постановляет:
1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Константиновского района от 08.12.2017г. № 1152 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.10.2., пункта 2.10. «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги» дополнить предложением следующего содержания:
«В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги, заявителю направляется уведомление об отказе в течение 7 семи дней.».
1.2. Подпункт 5.4.  «Предмет жалобы» пункта 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» дополнить предложением следующего содержания:
«По результатам рассмотрения жалобы МБОУ или Отдел образования принимает решение об удовлетворении жалобы либо об отказе в ее удовлетворении.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Константиновского района В.П. Маркова.
[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Константиновского района                                                          В.Е. Калмыков